[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 04 июля 2023 года      						                                  № 460

О внесении изменений в Постанволение Администрации Лахденпохского муниципального района от 02.02.2023 № 76 «Об утверждении административного   регламента  предоставления муниципальной услуги   «Выдача     разрешения    на     ввод объекта в  эксплуатацию»   на     территории Лахденпохского    муниципального   района»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 02.02.2023 № 69 «Об утверждении        административного   регламента  предоставления муниципальной услуги   «Выдача     разрешения    на     ввод объекта в  эксплуатацию»   на     территории Лахденпохского    муниципального   района» следующие изменения:
1.1  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 08.06.2020 № 372 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» и от 26.01.2023 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 08.06.2020 № 372 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» признать утратившими силу.
2.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района http://lah-mr.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                      О.Н. Жесткова
Разослать: дело, управление делами, отдел строительства и земельных отношений.

image1.emf